
Uchwała nr 659/2023 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania składu Kapituły honorowego wyróżnienia Akademii 
Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej o nazwie: „Medal Katedry 
UNESCO im. Janusza Korczaka” 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U.2023.742 t.j. z dnia 2023.04.20) w związku z  §10 ust. 1 Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z późniejszymi zmianami, którego 

tekst ujednolicony stanowi załącznik do uchwały nr 482/2022 Senatu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 21 grudnia 2022 r. uchwala się co następuje:  

§1 

Powołuje się Kapitułę honorowego wyróżnienia Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej o nazwie: „Medal Katedry UNESCO im. Janusza Korczaka” na 2024 r. w 

składzie: 

1. Przedstawiciele Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej: 

1) Dr Marek Michalak, Członek Rady Uczelni, Przewodniczący IKA – przewodniczący 

Kapituły; 

2) Dr Ewa Dąbrowa, ekspert ds. uchodźctwa – z-ca przewodniczącego; 

3) Dr Cecilia Maria Zsogon - ekspert ds. praw człowieka. 

2. Przedstawiciele Rady ds. Zrównoważonego Rozwoju i Społecznej Odpowiedzialności 

Uczelni: 

1) Dr Jagielska-Burduk - Polski Komitet UNESCO; 

2) Małgorzata Połowniak-Dąbrowska - Manager Projektów Edukacyjnych, UNICEF Polska; 



3) Katarzyna Teter - Bank Santander; 

4) Izabela Kowalczyk-Dudek – Polityka. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


